Primer.- Aprovar l’expedient de contractació de tramitació ordinària per a l’adjudicació, mitjançant 
procediment obert simplificat del contracte administratiu “Construcció de l’obra llar de jubilats de 
l’EMD de Bítem”, amb un pressupost de licitació, IVA inclòs, de DOS CENTS NORANTA-NOU 
MIL DOS CENTS QUATRE EUROS, AMB SEIXANTA CÈNTIMS (299.204,60 €) dels quals 
corresponen DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB 
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (247.276,53 €)  a l’import net, i CINQUANTA-UN MIL NOU-
CENTS VINT-I-VUIT EUROS, AMB SET CÈNTIMS (51.928,07 €) a l’IVA al tipus del 21%. 

Segon.- Aprovar els corresponents Plecs de clàusules administratives i de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació de l’esmentada obra, el text íntegre dels 
quals figura com annex a aquests acords.